加权平均净资产收益率（%）
5.64 5.00

增加 0.64个

百分点
8.01

经营活动产生的现金流量净额  193,769,605.18 141,454,850.13 36.98 46,982,473.22

每股经营活动产生的现金流量净额  0.58 0.42 38.10 0.28

重庆九龙电力股份有限公司   2005年年度报告

 3

 2005年末  2004年末  本年末比上
年末增减(%)  2003年末

总资产  4,073,241,214.41 3,004,044,765.12 35.59 2,264,188,138.24

股东权益（不含少数股东权益）  860,041,464.37 856,345,566.39 0.43 858,274,758.64

每股净资产  2.57 2.56 0.39 5.13

调整后的每股净资产  2.56 2.56 0 5.10

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币

项目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益合计

期初

数 334,500,000.00 296,296,455.15 87,981,890.91 43,593,060.35 137,567,220.33 856,345,566.39

本期

增加  634,521.06 11,895,113.88 5,493,329.18 44,873,878.24 3,695,897.98

本期

减少   53,707,615.20

期末

数 334,500,000.00 296,930,976.21 99,877,004.79 49,086,389.53 128,733,483.37 860,041,464.37

   1)资本公积变动原因：公司已收到的中国电力投资集团公司支付的委托管理费,按照财政部

相关规定计入资本公积的部分；以及控股子公司中电投远达环保工程有限公司本年增加的资本公

积,公司按持股比例计算应享有的部分。

   2)盈余公积变动原因：按本年净利润计提所致。

3)法定公益金变动原因：按本年净利润计提所致。

4)未分配利润变动原因：增加部分系公司 2005 年度实现利润所致，减少部分系公司执行

2004年度分红方案及 2005年公司提取盈余公积金所致。

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%) 发行新

股 送股
公积金

转股 其他 小计  数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  172,582,000 51.594   172,582,000 51.594

 其中：
 国家持有股份  156,582,000 46.811   156,582,000 46.811

 境内法人持有股份  16,000,000 4.783   16,000,000 4.783

 境外法人持有股份

 其他
2、募集法人股份  41,918,000 12.532   41,918,000 12.532

3、内部职工股

4、优先股或其他
未上市流通股份合计 214,500,000 64.126   214,500,000 64.126

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  120,000,000 35.874   120,000,000 35.874

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股

重庆九龙电力股份有限公司   2005年年度报告

 4

4、其他
已上市流通股份合计  120,000,000 35.874   120,000,000 35.874

三、股份总数  334,500,000 100   334,500,000 100

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有增发新股、配售股份等股票发行与上市情况。

(2)公司股份总数及结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(3) 现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  33,964户

前十名股东持股情况

股东名称  股东性质 持股比例
(%)

持股总数
年度内

增减
股份

类别

质押或冻结

的股份数量

重庆市电力公司  国有股东 26.48 88,582,000  未流通 无

重庆市建设投资公司  国有股东 17.94 60,000,000  未流通

冻结

26,000,000

质押

23,000,000

中国电力投资集团公司  其他 10.81 36,162,000  未流通 无

重庆松藻煤电有限责任公司  其他 1.79 6,000,000  未流通 无

南桐矿务局  其他 1.20 4,000,000  未流通 无

重庆煤炭集团物资有限责任公司  国有股东 1.20 4,000,000  未流通 无

重庆天府矿业有限责任公司  国有股东 1.20 4,000,000  未流通 无